ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 ноября 2018 г.                         г. Ипатово                                                № 1490

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером: 26:02:104229:22, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Орджоникидзе, дом 124 а

Рассмотрев заявление Дзюба Ирины Геннадьевны, Дзюба Александра Владимировича от 9 октября 2018 года, зарегистрированных по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Орджоникидзе, дом 124 а, о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:02:104229:22, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Орджоникидзе, дом 124 а, на основании протокола общественных обсуждений № 1 от 16 ноября 2018 г., заключения о результатах общественных обсуждений № 1 от 16 ноября 2018 г., в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:02:104229:22, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Орджоникидзе, дом 124 а, общей площадью 495  +/- 8м2, назначение: размещение магазинов непродовольственных товаров.

2. Отделу капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  разместить настоящее постановление в общественно-политической газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори».

	3. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                 Т.Н. Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края                                        С.В. Гринева

Временно исполняющий обязанности начальника
отдела автоматизации и информационных
технологий администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края, главный
специалист  отдела автоматизации и информационных
технологий администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края                                           С.П. Холин

Проект подготовлен отделом капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Г.Н. Неделько

Рассылка:
В дело												1
Отдел капитального строительства,
архитектуры и градостроительства								2
Отдел по организационным и общим вопросам						1
Отдел автоматизации и информационных технологий				1
Отдел земельных и имущественных отношений  					1
Дзюба И.Г., Дзюба А.В.									1